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Pædagog til SFO på Herstedvester Skole – Kan du skabe sjove og meningsfulde oplevelser for
børnene?
Brænder du for at skabe kreative og engagerende aktiviteter for børn, og har du kompetencerne til
at bringe dine ideer til live og ud i praksis? Er du pædagog med et særligt interesseområde eller
flair for at følge tidens tendenser? 
Vi søger to pædagoger til vores SFO, hvor det ene er et barselsvikariat frem til sommer 2027. 
Om os
Herstedvester Skoles SFO består af to huse, der er tæt forbundet. Selvom vi fysisk er adskilt fra
skolen, arbejder vi sammen og vi deler store fælles arealer med masser af muligheder for både tryg
leg og større fællesaktiviteter. Vores børn har base i et af de to huse med kendte voksne, men kan
frit bevæge sig mellem husene og legepladsen.
Vi arbejder med åbne planer, hvilket betyder, at børn og pædagoger ikke er bundet til faste grupper
i SFO'en. I skolen vil du dog være knyttet til en fast klasse. Vi lægger stor vægt på at skabe et
forpligtende fællesskab, hvor lysten og legen styrer indholdet af vores hverdag. Vi taler pænt til
hinanden og skaber sammen et trygt og rart miljø for både børn og voksne.
Hvem søger vi?
Vi søger pædagoger, der elsker at tage initiativ til aktiviteter, både ude og inde. De skal være typer,
der trives med at arrangere fælleslege på legepladsen eller i hallen og samtidig tage del i andre
kreative projekter. Du vil få en central rolle i at forme børnenes hverdag, hvor du skal være i stand
til at arbejde selvstændigt og inddrage børnene i aktiviteterne, og klar til at samarbejde omkring
SFO'ens projekter og skolens traditioner.
Nogle af vores årlige højdepunkter inkluderer:

Rollespil●

Hockeyturnering●

Julegaveværksteder●

Halloween●

Albertslund Børnefestuge●

Vi er åbne for nye ideer og glæder os til at høre, hvad du brænder for at bringe ind i vores SFO.
Udover vores årlige traditioner, rummer hverdagen alt fra boldspil og bevægelseslege til kreative
værksteder med sy, træarbejde og smykkefremstilling.
I øjeblikket har vi et samarbejde med den lokale fodboldklub, hvor fokus er på pigefodbold. Udover
det, er alle pædagoger i gang med et kursus i sprogudviklende pædagogik på fritidsområdet, da vi
vægter kompetenceudvikling højt blandt vores personale. 
Din rolle
Som pædagog i vores SFO vil du have en delt rolle, hvor du både arbejder i skolen og i SFO'en. Du
skal kunne se dig selv med engagement på alle klassetrin fra 1.-3. klasse, og du vil samarbejde tæt
med både lærere og pædagoger om børnenes trivsel og udvikling.
Arbejdstid

Skoledage: 8.00-17.00,  fredag til 16.30.●

Én gang om ugen kan der være morgenåbning fra 6.30.●

Der er ugentlige personalemøder om formiddagen, fællesmøder én gang om måneden samt

årgangsteammøder med lærere og pædagoger.

●

I ferieperioder dækker vi hele dagen og afholder fælles aktiviteter på tværs af afdelingerne.●

Har vi fanget din interesse?
Hvis du kan se dig selv i denne spændende og alsidige stilling, så vil vi rigtig gerne høre fra dig! Du
er også velkommen til at besøge os til en uformel snak og en kop kaffe. Kontakt Yasar Cakmak på
telefon 40302404, Morten Pærregaard på telefon 26246405 eller Jeannie Stubtoft på SFO’en på
telefon 22261474
Praktisk:
Ansøgningsfrist: Den 26. Juni 2026
Samtaler afholdes: mandag d. 29. juni
Tiltrædelse: 1. august eller hurtigst muligt derefter.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og forhandling med din faglige
organisation.
Albertslund Kommune fremmer mangfoldighed og ligestilling og har røgfri arbejdstid.
Forud for ansættelse indhentes straffe- og børneattest.
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.

Frist:
26-06-2026

Kontaktperson:
Yasar Cakmak



Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet.
 I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. I
Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre fra
dig.
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